מועד הדיון שקבוע בתיק העיקרי ידוע לנאשם וככל שיידחה מובהר לנאשם כי עליו לעמוד בקשר עם ב"כ ולפנות למת"ק מראש כדי לקבל אישור כניסה לישראל. לא יעמוד המשיב בערבויות, יוותר למעצר ויבוא לבדיקת ערבויות בבית משפט קמא **ביום 21.08.17 שעה 11:30.**

השב"ס יאפשר למשיב חמש שיחות טלפון על חשבון המדינה.

ניתנה והודעה היום כ"ה אב תשע"ז, 17/08/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו , שופט